
 

ZARZĄDZENIE nr 93/2019 

Prezydenta Miasta Suwak 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 68/2017  Prezydenta  Miasta Suwałk z dnia              

23 lutego 2017 r.  w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 

2017-2020. 

 

 

           Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 poz. 1000, 

poz.1349, poz.1432, poz. 2500) zarządzam co następuje: 

  

§1 

 

W zarządzeniu nr 68/2017  Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2017-2020 wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

§2 ust.1 pkt. 4  otrzymuje brzmienie: Pan Kamil Czarniawski – Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy  w Suwałkach. 

 

W §2 ust. 2  dodaje się punkt 4 w brzmieniu:  Pani Anna Ruszewska radna Rady Miejskiej        

w Suwałkach. 

 

                                                                         §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   
 

 

 

 


